

null

Kennzeichnung: Behälter steht unter Druck: Kann bei Erwärmung bersten. Von Hitze, heißen Oberflächen, Funken, offenen Flammen sowie anderen Zündquellen fernhalten. Nicht rauchen. Nicht durchstechen oder verbrennen, auch nicht nach Gebrauch. Vor Sonnenbestrahlung schützen. Nicht Temperaturen über 50 °C aussetzen. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Enthält 3,24 Massenprozent entzündbare Bestandteile.

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 200.00 Milliliter, Bruttogewicht 230.46 Gramm

Kontakt: Name: Procter & Gamble Austria - Zweigniederlassung der Procter & Gamble GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 13, 1100 Wien

Allergene:

Attribute: